
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“F. SOFIA ALESSIO-N. CONTESTABILE” 

(SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA I GRADO)  

Via C. Alvaro, 1- 89029 TAURIANOVA (RC)- Tel.: 0966472889 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it 
Sito web: http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it 

Cod. Mecc. RCIC87400A-AMBITO 11-C.F.= 91021610802-C.U.= UF01SF 

 

Prot. n. 10253 del 06/11/2023 

Ai docenti 

Ai genitori 

Al personale ATA 

Al Dsga 

Sede 

Atti 

Sito Web 

P.c. Al Sindaco del Comune di Taurianova 

USR Calabria 

ATP di Reggio Calabria 

Circolare n. 46 

Oggetto: Disposizioni del Dirigente Scolastico in ottemperanza dell’Ordinanza del Vice Sindaco n. 107 

del 06/11/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-Sentita per le vie brevi l’Amministrazione Comunale 

-Vista l’Ordinanza del Vice Sindaco n. 107 del 06/11/2023 che dispone la chiusura del plesso di San 

Martino da Martedì 07/11/2023 a Sabato 11/11/2023   

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche da Martedì 07/11/2023 a Sabato 11/11/2023 per il solo plesso 

di San Martino. 

Le suindicate attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 13/11/2023, salvo diversa 

disposizione. 

Il personale scolastico in servizio presso il suddetto plesso resterà a disposizione per eventuali esigenze  

di servizio. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

mailto:rcic87400a@istruzione.it
mailto:rcic87400a@pec.istruzione.it
http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it/

